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REFERENCIA ESPACIAL

WKT

POLYGON((-94.1391560000093 14.5320983697665,-94.1391560000093 17.9852878007361,-90.3702137198935
17.9852878007361,-90.3702137198935 14.5320983697665,-94.1391560000093 14.5320983697665))

Codigo de la proyeccion

EPSG:4326



EXTENSION DEL RECURSO

Oeste

Este

Norte

Sur

-94.1391560000

-90.3702137199

14.5320983698

17.9852878007

ATRIBUTOS
Nombre Descripcion
SV_100 Presencia Porcentual
SV Relacion beneficiarios-pob. en situacién de pobreza
tipo Tipologia municipal
Municipio Nombre del Municipio

CVE_GEO

Clave Geoestadistica
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